ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 декабря 2022 года № С 37-7

	О внесении изменения в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов «О Совете по противодействию коррупции в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» от 22 декабря 2016 года № С 21-7

В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Приложение № 2 к решению Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 22 декабря 2016 года № С 21-7 «О Совете по противодействию коррупции в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» следующее изменение:
1.1. Слова «А.А. Ермолаев» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы города Новочебоксарска
Чувашской Республики								  О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]